
 

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060 

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA – GO 
AVISO DE SUSPENSÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021021879 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2021 
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e 
destinação final de resíduos sólidos de serviços de saúde para a Secretaria Municipal de Saúde. 

 
A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, 

que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial 047/2021 no dia 12 de Agosto de 2021 às 09:30 horas, fica 

adiada “SINE DIE”, tendo como justificativa a análise de impugnações por parte do órgão solicitante e revisão dos atos 

administrativos e comunica ainda que após o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02. 

Publique-se 

Luziânia, 10 de Agosto de 2021 

 

 

EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS 
Pregoeiro 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060 

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2021-08-11T09:30:35-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




